



SOCIETE OUEST AFRICAINE DE TRANSIT ET DE TRANSPORT
S.O.A.T.T - SARL

FORMALITÉS DOUANIÈRES - DÉMÉNAGEMENTS INTERNATIONAUX
10 B.P. 13708 OUAGADOUGOU 10 - Tél. : 50 38 50 59 - Fax : 50 38 50 60
R.C. N° BF OUA 2003 B 1049 - Agr. N° 000080 - IFU N° 00000317 K



1570
SANTÉ

FACTURE N° 0075 / 2014

N° Dossier :
N° Camion :
N° Avion LTA :
N° Déclaration : C1 N° 7060 DU 23/05/014

Ouagadougou, le 05/06/014

Code IFU :
A. Z. N OUAGADOUGOU
Doit :

Bureau Dédouanement :
B.V.A

VALEUR	NOMBRE	DESIGNATION DES M/SES	POIDS
1 500 000	01	RENAULT MASTER AMBULANCE	Poids brut 2510KGS Poids net :

ASSIGNES
S/TOTAL

DEBOURS

Droits et taxes de Douanes
Taxes sur le bénéfice
Escorte Douanes + Ts
~~XXXXXXXX~~ Pise en charge
Manutention
~~XXXX~~ Expertise/CONF/VISITE
Transport
~~XXXXXXXX~~ DDU
~~XXXXXXXX~~ Immatriculation
Divers
S/TOTAL

674 965

50 000

47 300

2 530

70 000

844 795

INTERVENTIONS

Remise Documents
H.A.D.

42 336

Frais de Dossier
Commission s/Avance de Fonds
Commission de transit
Formalités particulières
Transit-Frontière

5 250

S/TOTAL

47 586

TVA 42 336 X 18%

7 620

Arrêté la présente facture à la somme : **NEUF CENT MILLE UN FRANCS CFA.**

TOTAL GENERAL 900 001

Euros 1.372,04

Compte BCB N° 22250120959-07 ECOBANK N° 660409201016

Robert Ferrua

De: Pascal Sawadogo AZN-Coordination <azn.coordination@gmail.com>
Envoyé: mercredi 3 septembre 2014 13:14
À: 'Robert Ferrua'
Cc: israel.sawadogo@gmail.com; Henri Girard / Terre Verte Burkina Faso
Objet: virement MONACO

Bonjour cher Robert,
Merci pour le virement que nous avons bien reçu dans nos comptes pour les travaux des chambres individuelles.
Nous vous tiendrons informé régulièrement de l'avancé des travaux.
Vous en aurez certainement des photos du démarrage des travaux avec Véro.
Bien cordialement
Pascal

La correspondance de notre banque ci-dessous.

Date de la transaction	Référence	Description	Depôts
27-08-2014	001INFT142390013	TRANSFERT DE FONDS - RECUS 105012419744 TRF B/O ARCHEVECHE DE MONACOIRO ACHAT CHAMBRES IFO AZN <i>Euros</i>	13,119,140.00 <i>20.000,-</i>



Ce courrier électronique ne contient aucun virus ou logiciel malveillant parce que la protection Antivirus avast! est active.

SASERCO

SAHEL SERVICES & CONSTRUCTIONS

CONSTRUCTION BATIMENTS-GENIE CIVIL-FOURNITURES-

Ouagadougou le, 02 Octobre 2008

DEVIS ESTIMATIF N°039/2008/SASERCO/D

PROJET DE CONSTRUCTION DES ANNEXES DE LA MATERNITE AZN/GUIE

5 chambres individuelles

ART	DESIGNATIONS DES OUVRAGES	U	QTES	P.UNIT	P.TOTAL
I	TERRASSEMENT				
1.1	Décapage et Nettoyage du terrain	Ens.	1	80.000	80.000
1.2	Implantation du bâtiment	Ens.	1	75.000	75.000
1.3	Fouilles pour semelles et en rigoles	M3	13,81	3.750	51.787
1.4	Remblai sans apport compacté	M3	13,81	1.500	20.715
1.5	Remblai avec apport compacté	M3	16,5	4.500	74.250
	TOTAL 1				301.752
II	BETON				
2.1	Béton de propreté dosé à 150 kg/m3	M3	1,60	35.000	56.000
2.2	Gros béton dosé à 250 kg/m3	M3	12,80	55.000	704.000
2.3	Béton armé pour semelles isolées dosé à 350 kg/m3	M3	1,75	120.000	210.000
2.4	Béton armé pour longrine dosé à 350 kg/m3	M3	3	140.000	420.000
2.5	Béton dallage dosé à 300kg/m3 +chape	M3	10,50	97.000	1.018.500
2.6	Béton armé pour poteaux dosé à 350 kg/m3	M3	2,70	140.000	378.000
2.7	Béton armé pour chaînage dosé à 350 kg/m3	M3	2,25	140.000	315.000
	TOTAL 2				3.101.500
III	MACONNERIE				
3.1	Maçonnerie en parpaings pleins de 20x20x40	M2	15 *	8.850	132.750
3.2	Maçonnerie en parpaings creux de 15x20x40	M2	254,68	6.200	1.579.016
3.3	Enduit intérieur lissé au mortier de ciment	M2	300	2.400	720.000
3.4	Enduit extérieur à la taloche au mortier de ciment	M2	183,52	2.300	422.096
3.5	Raccordement et calfeutrement des ouvertures	Ens.	FF	90.500	90.500
	TOTAL 3				2.944.362
IV	MENUISERIE METALLIQUE ET BOIS				
4.1	Porte châssis métallique à persienne de 0,80x220 + grillage anti-moustique	U	5	120.000	600.000
4.2	Fenêtre châssis métallique à persienne orientable de 60x120 + grillage anti-moustique <i>Bien 120x120 120x120</i>	U	5	55.000	275.000
4.3	Solivage chevrons rouge 8/8 raboté et traités carbonylé	MI	80	2.000	160.000
4.4	Eléments de ventilations +cadre grillage anti moustique à l'intérieur entièrement en tôle noire 1,40x 0,60.	U	5	97.000	485.000
	TOTAL 4				1.520.000

07 BP 5332 OUAGADOUGOU 07 BURKINA FASO Tél : 50-34-96-93-Cel : 70-23-24-06

R.C.C.M : BF OUA 2006 M 2428 - Agr N°180/97 -IFU N°00007263K- Cptes : BCB N°0423555100047 SGBB N°1184110050123

SASERCO

SAHEL SERVICES & CONSTRUCTIONS

CONSTRUCTION BATIMENTS-GENIE CIVIL-FOURNITURES-

Ouagadougou le, 02 Octobre 2008

ART	DESIGNATIONS DES OUVRAGES	U	QTES	P.UNIT	P.TOTAL
V	ELECTRICITE				
5.1	Gaines noyées ou encastrées + filerie	FF	1	250.000	250.000
5.2	Prises de courant	U	6	2.500	15.000
5.3	Interrupteurs simples allumage	U	6	2.450	14.700
5.4	Interrupteurs va et vient	U	2	2.500	5.000
5.5	Lampes économiques avec abat-jour	U	9	20.000	180.000
	TOTAL 5				464.700
VI	CHARPENTE-COUVERTURE				
6.1	Fourniture et pose d'IPN de 80 pour pannes	M1	120	7.650	918.000
6.2	Fourniture et pose d'IPN de 100	M1	22	9.500	209.000
6.3	Fourniture et pose de couverture en tôle bac alu 60/100 (bâtiment)	M2	71,40	10.750	767.550
6.4	Fourniture et pose de couverture en tôle bac galva 35/100 (auvent)	M2	52,35	7.500	392.625
6.5	Accessoires de pose	Ens.	1	180.000	180.000
	TOTAL 6				2.467.175
VII	PEINTURE				
7.1	Peinture lavable sur cloisons sèches verticales + chaux vive	M2	300	1.200	360.000
7.2	Peinture Glycéro sur menuiserie	FF	16,50	2.600	42.900
7.3	Enduit tyrolien extérieur	M2	183,52	2.200	403.744
	TOTAL 7				806.644
VIII	REVETEMENT CARREAUX				
8.1	Fourniture et pose de carreaux gré cérame au sol	M2	65	20.000	1.300.000
8.2	Fourniture et pose plinthe arrondie	M1	70	5.500	385.000
	TOTAL 8				1.685.000
	TOTAL POUR 5 CHAMBRES INDIVIDUELLES				13.291.133
	REMISE				291.133
	PRIX A PAYER				13.000.000

Arrêté le présent devis à la somme de : **TREIZE MILLIONS (13.000.000) FRANCS CFA.** / Euro 19.818,37

Le Directeur

Boubacar KANTE



07 BP 5332 OUAGADOUGOU 07 BURKINA FASO Tél : 50-34-96-93-Cd : 70-23-24-06

R.C.C.M : BF OUA 2006 M 2428 - Agré N°180/97 - IFU N°00007263K- Cptes : BCB N°0423555100047 SGBB N°1184110050123